АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2018 года                                                                       № 8
с. Перхляй

Об утверждении помесячных, поквартальных  разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития Перхляйского сельского поселения  Рузаевского муниципального района на 2018 год
В целях повышения эффективности управления муниципальными финансами, на основании Распоряжения Правительства Республики Мордовия от 29.12.2017г.  № 817-р,  администрация Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Перхляйского сельского поселения на 2018 год согласно приложению № 1.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
Глава Перхляйского
сельского поселения:                                                          Е.Н.Польдяева
Приложение№1

К Постановлению администрации

Перхляйского сельского поселения

№8 от 12 марта 2018г.

Помесячная разбивка

	2018год
	I

квартал
	в том числе
	II

квартал
	в том числе
	I-е

полугодие
	III

квартал
	в том числе
	9

месяцев
	IV

квартал
	в том числе

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май
	июнь

	июль
	август
	сентябрь

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	молоко
	196
	53
	15
	18
	20
	60
	20
	20
	20
	113
	38
	15
	13
	10
	151
	45
	15
	15
	15

	ФОТ
	5375
	1343
	447
	448
	448
	1344
	448
	448
	448
	2687
	1344
	448
	448
	448
	4031
	1344
	448
	448
	448

	жилье
	100

	100

	100

	100

	товарооборот
	14261
	3106
	1014
	981
	1111
	3915
	1183
	1366
	1366
	7021
	3953
	1378
	1237
	1338
	10974
	3287
	1020
	1043
	1224